
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Pastore Alessandro –0832235238 – alessandro.pastore.le@istruzione.it 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione) Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: (Servizio Personale Docente : Organici, Mobilità e Reclutamento) 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO il D.M. n. 235 del 1 aprile 2014 con il quale è stata disposta l’integrazione e l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento per gli aa. ss. 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento pubblicate con provvedimento. prot. n. 8999 del 7/8/2018; 

VISTE le Sentenze del TAR Lazio n.7949/2018,  n. 7950/2018, n. 9939/2018 e n. 9717/2018 con le quali 

l’autorità giudiziaria ha ordinato il reinserimento, nelle GAE della provincia di Lecce, dei ricorrenti POMPEI 

DANIELA, VIVA LUANA, MERICO SERGIO, BISCOZZO ANNA MARIA, TAGARELLI SANDRA, 

PATERA PIETRO; 

RITENUTO di dover procedere l’esecuzione delle predette pronunce giurisdizionali a far data dalla 

pubblicazione del presente decreto; 

 

DECRETA 

 

I docenti sotto indicati sono inseriti nella graduatorie ad esaurimento della provincia di Lecce come di 

seguito riportato: 

1) POMPEI DANIELA: è inserita nella GAE della cl. conc. A046 al posto 55 bis con punti 12 ; 

2) VIVA LUANA: è inserito nella GAE della cl. conc. A046 al posto 10 bis con punti 54; 

3) MERICO SERGIO:è inserito nella GAE della cl. conc. A046 al posto 42 bis con punti 14; 

4) BISCOZZO ANNA MARIA: è inserita nella GAE della cl. conc. A066 al posto 1 con punti 220; 

5) TAGARELLI SANDRA: è inserita  nella GAE della cl. conc. A046 al posto 41 bis con punti 14; 

6) PATERA PIETRO: è inserito nella GAE della cl. conc. A041 al posto 3 con punti 13; è inserito nella GAE 

della cl. conc. A026 al posto 6 bis con punti 34; 

L’inserimento dei ricorrenti ha effetto dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, pertanto, sono 

fatte salve le operazioni precedentemente disposte; 

 

I Dirigenti Scolastici provvederanno alle conseguenziali rettifiche delle posizioni dei suindicati docenti nelle 

rispettive graduatorie di Istituto.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi previsti dall’ordinamento. 
 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 
Documento firmato digitalmente 

Ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale 

E normativa connessa 
 
Ai Dirigenti scolastici delle scuole secondarie di  I e II grado LORO SEDI 

Alle OO.SS. della scuola Loro Sedi 

Al Responsabile della Comunicazione 


		2018-12-18T15:13:53+0100
	Lecce
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




